临海江南·溪望谷堰坝景观提升改造工程（EPC工程总承包） （重新招标）已公示完毕，期间无收到异议，现将结果公告如
下。

一、项目概况一、项目概况

       项目名称：临海江南·溪望谷堰坝景观提升改造工程（EPC工程总承包） （重新招标）
      项目登记号：临招2022241-1
      监管部门：临海市水利局

      监管备案号：临水招备【2022】35号
      项目批准机关：临海市发展和改革局

      立项文件号：临发改农经【2022】438 号

      建设单位（招标人）：临海市人民政府江南街道办事处
      建设地点：临海市江南街道

      建设规模及内容概述：：①岸线布置：本次临海江南·溪望谷堰坝景观提升改造工程涉及香年溪，治理长度共计6.3km。河
道治理由护岸提升改造、重点改造及微提升堰坝组成。本工程利用地域特色及河段地 形，提升改造护岸共 0.285km。 ②堰坝
布置：本工程改造、提升堰坝 14 座，其中重点改造堰坝 7座，微提升堰坝 7 座，拆除阻水堰坝 1 座。工程等别为V等，主要建
筑物级别为5级，次要建筑物为5级。

      招标范围：招标内容为临发改农经〔2022〕438 号的初步设计所确定的建设内容:施工图阶段地质勘测（包括勘察（测
量）、地质服务）、施工图设计、工程施工、建筑材料及设备采购、设备安装调试、缺陷责任期内的缺陷修复及保修期服务等

内容，本次招标内容相应的批准概算1710.92万元。

      资金来源及出资比例：财政100%
      招标标段数：1
      发包方式：公开招标
      招标标底或预算：1710.92万元

      计划工期：6个月（自合同签订之日起至工程通过完工验收之日止）

      招标公告发布日期： 2023-01-05

二、中标人

      中标人：台州市水利水电勘测设计院有限公司/浙江金灵建设有限公司

      中标价：15291253元
      工期：6个月（自合同签订之日起至工程通过完工验收之日止）

      质量：满足招标文件要求

      项目负责人：张新福

      资格：一级建造师（水利水电工程）/高级工程师
      证书编号：浙1332006200809819/G3300213486

      设计负责人：伍廷昊

      资格：注册土木工程师（水利水电工程）/高级工程师

      证书编号：09773320127100101/G3300260987

      施工负责人：应志鸿

      资格：一级建造师（水利水电工程）/高级工程师

      证书编号：浙1332005200810863/G3300292279

      B类证书号：浙水安B（2019）01625

三、联系方式

       临海市公共资源交易中心地址：临海市行政服务中心B区一楼（临海市凯歌路6号）
      咨询联系电话：0576-85280675

      投诉部门：临海市水利局
      投诉地点：浙江省临海市农林水大厦六楼
      投诉电话：0576-85389951

      招标单位（招标人）： 临海市人民政府江南街道办事处
      联系人： 王先生
      招标单位联系电话：13757615588

      招标代理机构：浙江同益咨询有限公司
      地址:    临海市回浦路2号
      联系人：杨波
      电话：15958689297

温馨提示：

      1、中标通知书随本公告同时发出。
      2、未中标的投标人投标保证金已可退回，你可以选择退回或继续留在临海市公共资源交易中心用于其它的项目（为了你我
的方便，欢迎你在账户中长期保留一定数额的投标保证金。，   退回投标保证金请使用网上保证退款流程及统一保证金退款收
据。
      3、中标人的投标保证金在您缴纳履约保证金及合同备案后到临海市公共资源交易中心进行解冻。项目负责人及履约保证金
在本项目实施期间在我中心已被锁定状态（不得用于其它项目），待本项目完工后凭竣工验收单到临海市公共资源交易中心进

行项目负责人与履约保证金解锁后方可用于其它项目。